第２号様式

全学共用スペース使用変更届

                                                         令和○年〇〇月〇〇日

三重大学長   殿

部局等の長

所属・職名  〇〇機構・機構長

氏 名  施設 太郎

連絡先 （内 線） 〇〇〇〇

（メール） 〇〇@〇〇.mie-u.ac.jp

使用責任者

所属・職名 〇〇機構・教授

氏 名  企画 次郎

連絡先 （内 線） 〇〇〇〇

（メール） 〇〇@〇〇.mie-u.ac.jp

 下記のとおり全学共用スペースの使用を変更したいので，許可くださるようお願いします。

                                         記

使用申込時 変更後

（例） 使用者
〇〇機構 企画 次郎（きかく じろう）

〇〇機構 三重 三郎（みえ さぶろう）

（例） 使用者
〇〇機構 企画 次郎（きかく じろう）

〇〇機構 津市 四郎（つし しろう）

shisetsukikaku113
テキストボックス
記入例